
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설개발과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 건설개발과

건설개발과 59,688,589 47,761,758 11,926,831

국 150,000 0 150,000

지 8,876,000 8,876,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 3,759,000 2,846,500 912,500

시 45,903,589 36,039,258 9,864,331

살기좋은 농촌생활 기반조성 54,666,131 44,360,028 10,306,103

국 150,000 0 150,000

지 8,876,000 8,876,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,479,000 1,374,000 105,000

시 43,161,131 34,110,028 9,051,103

농촌기반시설 확충.정비.유지관리 54,666,131 44,360,028 10,306,103

국 150,000 0 150,000

지 8,876,000 8,876,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

도 1,479,000 1,374,000 105,000

시 43,161,131 34,110,028 9,051,103

소규모 주민숙원사업 26,067,106 19,296,708 6,770,398

401 시설비및부대비 26,056,156 19,285,758 6,770,398

01 시설비 26,001,000 19,246,000 6,755,000

□ 아포읍 송천3리 평화마을 진입로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 아포읍 대성2리 대증 돼지골 농로 포장공사

40,000 0 40,000

□ 아포읍 대신3리 동신 농로 포장공사

20,000 0 20,000

□ 아포읍 송천2리 상송천옆 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 농소면 입석리 제방 및 마을안 배수로 정비

공사 50,000 0 50,000

□ 농소면 연명리 뒤들 농로 및 배수로 정비공

사 50,000 0 50,000

□ 농소면 봉곡1리 우봉골 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 농소면 입석리 전원주택단지 주변 소공원 조

성공사 40,000 0 40,000

□ 농소면 입석리 애말리들 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 농소면 용암1리 웃골 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 농소면 용암2리 나분들 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 남면 운남1리 운남들 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 남면 운곡1리 각골앞들 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

100,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 *1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식
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□ 남면 송곡2리 마곡마을 진입로 정비공사

15,000 0 15,000

□ 남면 월명1리 운봉지,섶밭지 용수로 정비공

사 15,000 0 15,000

□ 남면 운곡1리 성일농장 진입로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 남면 봉천1리 용밭마을 진입로 가드레일 설

치공사 10,000 0 10,000

□ 남면 운곡1리 뒤골 농로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 남면 부상1리 사모실길 진입로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 남면 오봉1리 쉼터식당옆 농로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 개령면 남전1리 큰골 배수로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 개령면 덕촌3리 배수로 정비공사

140,000 0 140,000

□ 감문면 구야리 농로 포장공사

50,000 0 50,000

□ 감문면 은림리(하군)농로 및 배수로 정비공

사 50,000 0 50,000

□ 감문면 북성리 마을쉼터 조성공사

30,000 0 30,000

□ 감문면 덕남1리 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 감문면 남곡리 농로 포장공사

40,000 0 40,000

□ 감문면 문무리 세천 정비공사

50,000 0 50,000

□ 어모면 덕마2리 아래비승들 농로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 어모면 옥율리,군자리 농로 및 배수로 정비

공사 40,000 0 40,000

□ 어모면 구례2리 마을안길 아스콘 포장공사

45,000 0 45,000

□ 어모면 옥계2리 길신기들 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 어모면 능치4리 한증막 농로 및 배수로 정비

공사 35,000 0 35,000

□ 어모면 도암1리 조골 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 어모면 면소재지 주차장 아스콘 포장공사

30,000 0 30,000

□ 봉산면 광천1리(시목)직지사천 정비공사

80,000 0 80,000

□ 봉산면 인의2리 직동마을 농로 및 배수로 정

비공사 50,000 0 50,000

15,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식
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□ 봉산면 예지2리 선돌마을앞 소교량 및 신암2

리 청도석재뒤 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 봉산면 태화2리 태평마을앞 농로 및 배수로

정비공사 30,000 0 30,000

□ 봉산면 광천2리(곤천)마을입구 및 광동마을

뒤 농로 정비공사 30,000 0 30,000

□ 봉산면 인의1리 장살골 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 대항면 덕전리 세천 및 농로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 대항면 대성리(창평)아스콘 포장공사

70,000 0 70,000

□ 대항면 덕전4리(왕대)농로 포장공사

50,000 0 50,000

□ 대항면 덕전4리(신평)진입로 아스콘 포장공

사 20,000 0 20,000

□ 감천면 무안1리 마당발리 배수로 정비공사

80,000 0 80,000

□ 감천면 무안2리 삼배실 배수로 정비공사

80,000 0 80,000

□ 감천면 용호2리 신계마을 배수로 정비공사

60,000 0 60,000

□ 감천면 도평2리 농로 포장공사

20,000 0 20,000

□ 조마면 신안1리(죽정)배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 조마면 신안4리(밭새래)농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 조마면 신안5리(지동)진입로 정비공사

60,000 0 60,000

□ 조마면 장암3리(점등)석축 설치공사

30,000 0 30,000

□ 조마면 신곡3리 농로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 조마면 삼산리 농로 포장공사

30,000 0 30,000

□ 조마면 강곡1리(엉거실)농로 포장공사

20,000 0 20,000

□ 구성면 용호리 와룡 소교량 정비공사

80,000 0 80,000

□ 구성면 광명1리 바랫들 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 구성면 양각리 먹방골 농로 포장공사

50,000 0 50,000

□ 구성면 임천리 장자동 진입로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 구성면 광명1리 도지미 세천 정비공사

50,000 0 50,000

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식
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□ 지례면 대율리 중들 농로 포장공사

100,000 0 100,000

□ 지례면 대율리 가골양지 농로 포장공사

40,000 0 40,000

□ 지례면 관덕1리 웃둔골 배수로 설치공사

15,000 0 15,000

□ 지례면 도곡2리 새터 농로 포장공사

25,000 0 25,000

□ 지례면 이전리 다락골 농로 포장공사

50,000 0 50,000

□ 지례면 상부2리 절골 농로 정비공사

10,000 0 10,000

□ 부항면 어전2리 농로 포장공사

40,000 0 40,000

□ 부항면 하대리 아스콘 덧씌우기 공사

30,000 0 30,000

□ 부항면 월곡리 아스콘 덧씌우기 공사

35,000 0 35,000

□ 부항면 파천2리 진입로 확장공사

40,000 0 40,000

□ 부항면 파천1리 농로 및 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 부항면 두산리 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

□ 부항면 해인리 농로 및 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 대덕면 관기1리 마을안길 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 대덕면 관기2리,화전리 마을안길 정비공사

70,000 0 70,000

□ 대덕면 덕산1리 바램이들 농로 및 배수로 정

비공사 60,000 0 60,000

□ 대덕면 연화2리 농로 및 옹벽 설치공사

30,000 0 30,000

□ 대덕면 화전리 농로 및 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 증산면 황점리 돌마당마을 진입로 확포장공

사 60,000 0 60,000

□ 증산면 동안리 원동안 농로 포장공사

50,000 0 50,000

□ 증산면 황정리 세월교 설치공사

30,000 0 30,000

□ 증산면 유성리 앞들 농로 포장공사

100,000 0 100,000

□ 성내동 33통 마을안길 확장공사

300,000 0 300,000

□ 양천동 양오 한사랑채앞 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

100,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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□ 양천동 하로 세천 정비공사

60,000 0 60,000

□ 양천동 양곡입구 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 다수동 농로 포장공사 100,000 0 100,000

□ 백옥동 노증리 아스콘 포장공사

50,000 0 50,000

□ 부곡동 고래실 도로 확장공사

30,000 0 30,000

□ 다수동 이로리 입구 도로 확장공사

45,000 0 45,000

□ 부곡동 부곡맛고을 문화거리 조성 용역비

30,000 0 30,000

□ 덕곡동 무실마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 덕곡동 무실마을 뒷들 농로 및 배수로 정비

공사 70,000 0 70,000

□ 덕곡동 호동마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 지좌동 마잠농로 및 지석빌라 진입로 확장공

사 40,000 0 40,000

□ 덕곡동 무실마을 가드레일 설치공사

20,000 0 20,000

□ 지좌동 황산마을 안길 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 2017년도 특별조정교부금 사업 1,030,000 0 1,030,000

○ 봉산면 신암2리 가성 노후교량 개체공사

150,000 0 150,000

○ 대항면 대성1리 교량 및 진입로 정비공사

300,000 0 300,000

○ 남면 오봉2리(우장마을) 구거제방정비공사

80,000 0 80,000

○ 구성면 양각2리(먹방골) 농로포장공사

40,000 0 40,000

○ 구성면 광명1리(바랫들) 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○ 구성면 월계리(골마) 농로포장공사

100,000 0 100,000

○ 감문면 삼성2리(오성) 농로 및 배수로 정

비공사 40,000 0 40,000

○ 봉산면 덕천2리(용화사앞) 농로정비공사

140,000 0 140,000

○ 지좌동 마을쉼터 조성공사

140,000 0 140,000

□ 2016년도 특별조정교부금 사업 300,000 0 300,000

○ 대덕면 추량리 농로개설 및 배수로 정비공

사 50,000 0 50,000

○ 대덕면 내감리 농로포장 및 배수로 정비공

사 50,000 0 50,000

60,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

300,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

140,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설개발과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 건설개발과

○ 구성면 송죽2리 세천 정비공사

100,000 0 100,000

○ 구성면 미평3리 운동 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○ 구성면 광명1리 중말 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 농소면 용암1리 농로 확장공사

150,000 0 150,000

□ 대항면 덕전4리(신평)진입로 아스콘 포장공

사 20,000 0 20,000

□ 성내동 25,26통(삼원맨션)쉼터 정비공사

40,000 0 40,000

□ 조마면 삼산리 삼정경로당앞 휀스 설치공사

40,000 0 40,000

□ 대덕면 중산1리 세천 정비공사

60,000 0 60,000

□ 아포읍 국사2리 역전마을앞 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 봉산면 신리 봉계초등학교뒤 마을안길 정비

공사 100,000 0 100,000

□ 감문면 송북1리(송문)마을쉼터 조성공사

30,000 0 30,000

□ 부곡동 강각골 마을안길 정비공사

50,000 0 50,000

□ 문당동 문산,배천 마을안길 정비공사

200,000 0 200,000

□ 어모면 남산3리 농로 및 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

□ 구성면 마산리 묵은점 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 구성면 월계리 윗앞실 배수로 및 쉼터 정비

공사 20,000 0 20,000

□ 남면 운곡1리 새마을교 확장공사

20,000 0 20,000

□ 개령면 남전1리 배수로 설치공사

50,000 0 50,000

□ 대덕면 연화1리 농로 및 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 대덕면 화전리 농로포장 및 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 대덕면 외감리 절골 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

35,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 55,156 39,758 15,398

□ 주민숙원사업 55,156 39,758 15,398경정 55,156,000원

농업기반시설물 확충.정비 11,283,128 8,107,423 3,175,705

특 1,000,000 0 1,000,000

시 10,283,128 8,107,423 2,175,705

401 시설비및부대비 11,252,348 8,076,643 3,175,705



부서: 건설개발과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,000,000 0 1,000,000

시 10,252,348 8,076,643 2,175,705

01 시설비 11,227,000 8,057,000 3,170,000

□ 아포읍 지1리 포평들 배수로 정비공사

70,000 0 70,000

□ 아포읍 인1리 살꼬지 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 아포읍 인4리 백모천 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 아포읍 봉산리 암반관정 개발공사

60,000 0 60,000

□ 농소면 입석리 애말리들 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 남면 옥산리 모산앞들 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 남면 봉천리 웃경분들 수로관 설치공사

20,000 0 20,000

□ 개령면 양천리 양천들 배수로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 감문면 금라리 농로 및 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 감문면 은림리(하군) 암반관정 개발공사

50,000 0 50,000

□ 감문면 삼성2리(오성) 암반관정 개발공사

50,000 0 50,000

□ 어모면 군자2리(군자들) 농로 및 배수로 정

비공사 50,000 0 50,000

□ 어모면 중왕리(중왕들) 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 봉산면 예지1리 외 1지구 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

□ 봉산면 인의2리 직동마을 암반관정 개발공사

60,000 0 60,000

□ 봉산면 태화3리(평촌) 암반관정 개발공사

60,000 0 60,000

□ 대항면 주례리 암반관정 개발공사

60,000 0 60,000

□ 감천면 도평1리 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 감천면 도평1리 수로관 설치공사

30,000 0 30,000

□ 조마면 장암1리(장암들) 용수로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 조마면 장암2리 농로 및 배수로 정비공사

30,000 0 30,000

□ 조마면 대방천 취수문 정비공사

20,000 0 20,000

□ 구성면 구미1리 배수로 정비공사

100,000 0 100,000

70,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식



부서: 건설개발과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 구성면 광명리 배수로 정비공사

120,000 0 120,000

□ 구성면 미평리 용수로 정비공사

70,000 0 70,000

□ 지례면 새터들보 정비공사

10,000 0 10,000

□ 지례면 숫치들보 정비공사

50,000 0 50,000

□ 증산면 장전리 청천취입보 도수로 정비공사

100,000 0 100,000

□ 증산면 금곡리 암반관정 개발공사

60,000 0 60,000

□ 백옥동 새들 농로보수공사

30,000 0 30,000

□ 지좌동 새마을들 농로 및 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

□ 덕곡동 호동들 농로정비공사

30,000 0 30,000

□ 감문 송북저수지 건립 기본조사 용역

30,000 0 30,000

□ 농업기반시설(저수지, 관정 등) 점검 및 관

리계획 수립 용역 30,000 0 30,000

□ 2017년 특별조정교부금 사업 460,000 0 460,000

○ 감문면 금곡리 적하지 주변정비공사

400,000 0 400,000

○ 대항면 덕전3리(세송마을) 관정설치공사

60,000 0 60,000

□ 2017년 특별교부세 사업 1,000,000 0 1,000,000

○ 용암교 ~ 신규마을간 연결도로 확장공사

1,000,000 0 1,000,000

120,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식

특 1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 25,348 19,643 5,705

□ 농업기반시설정비사업 25,348 19,643 5,705경정 25,348,000원

배수개선사업 150,000 0 150,000

국 150,000 0 150,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

국 150,000 0 150,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 150,000 0 150,000

□ 감천면 금송지구 배수개선사업

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

국 150,000 0 150,000

주민숙원용배수로정비사업 330,000 120,000 210,000

도 165,000 60,000 105,000

시 165,000 60,000 105,000

401 시설비및부대비 330,000 120,000 210,000

도 165,000 60,000 105,000

시 165,000 60,000 105,000



부서: 건설개발과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 330,000 120,000 210,000

□ 감천면 도평2리 배수로 정비

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 개령면 양천리 배수로 정비

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 남면 월명1리 월명지구 암반관정 개발

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 대항면 향천리 암반관정 개발

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

농촌중심지 활성화 6,507,000 6,507,000 0

지 4,485,000 4,485,000 0

시 2,022,000 2,022,000 0

401 시설비및부대비 5,361,000 5,391,000 △30,000

지 3,774,000 3,774,000 0

시 1,587,000 1,617,000 △30,000

01 시설비 5,339,914 5,369,914 △30,000

□ 농촌중심지 활성화 (지례면)

2,473,953 2,503,953 △30,0002,473,953,000원 * 1식

지 1,759,000 1,759,000 0

시 714,953 744,953 △30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

□ 주민공동이용시설 물품구입(싱크대외 10종)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

균형있는 지역개발 4,572,258 2,955,530 1,616,728

도 2,280,000 1,472,500 807,500

시 2,292,258 1,483,030 809,228

지역 균형개발추진 4,572,258 2,955,530 1,616,728

도 2,280,000 1,472,500 807,500

시 2,292,258 1,483,030 809,228

마을안길, 진입로, 농로포장 등 4,552,258 2,935,530 1,616,728

도 2,270,000 1,462,500 807,500

시 2,282,258 1,473,030 809,228

401 시설비및부대비 4,552,258 2,935,530 1,616,728

도 2,270,000 1,462,500 807,500

시 2,282,258 1,473,030 809,228

01 시설비 4,540,000 2,925,000 1,615,000

□ 농소면 연명리 무늬미골 배수로 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식



부서: 건설개발과

정책: 균형있는 지역개발

단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 농소면 봉곡1리 지장골 배수로 및 농로 정비

공사 70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

□ 남면 월명1리 마을안길 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 남면 오봉2리 건너들구거 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 남면 오봉1리 성요셉장애인주간보호센터 석

축보강공사 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

□ 남면 옥산1리(뒷들)농로 확장공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 남면 운곡리(큰개들)수로 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 감문면 은림리 농로 및 배수로 정비공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 감문면 덕남리 세천 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

□ 감문면 도명리 농로 확포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 개령면 남전1리 배수로 설치공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 개령면 신룡1리 마을공동창고 개보수공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 감천면 무안2리 농로 포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 어모면 덕마1리 진입로 아스콘 포장공사

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식



부서: 건설개발과

정책: 균형있는 지역개발

단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

□ 어모면 능치3리 마을안길 정비공사

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

도 17,500 0 17,500

시 17,500 0 17,500

□ 어모면 옥율2리 농로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 조마면 신곡3리 새시기 농로 정비공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 조마면 강곡2리 배수로 정비공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 조마면 대방리(사기점)농로 측구정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 구성면 송죽2리 황새말 진입로 정비공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

□ 구성면 작내리 울안 배수로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 구성면 마산리 사기점 배수로 정비공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 구성면 양각1리 윗술박골 농로 포장공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 구성면 용호리 범답골 배수로 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

□ 구성면 광명1리 하촌 안길 및 배수로 정비공

사 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

□ 구성면 미평2리 지품 배수로 정비공사

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

□ 구성면 광명1리 도지미 세천 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식



부서: 건설개발과

정책: 균형있는 지역개발

단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 대덕면 덕산리 주치마을 진입로 정비공사

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

도 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

□ 지좌동 무실마을 농로 포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

□ 지좌동 호동마을 농수로 정비공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

03 시설부대비 12,258 10,530 1,728

□ 지역균형개발사업 추진 12,258 10,530 1,728경정 12,258,000원

그린국토중심의 살기좋은 신활력 도시 146,340 142,340 4,000

체계적인 도시공간 구조수립 146,340 142,340 4,000

일반 도시계획수립 99,840 95,840 4,000

201 일반운영비 51,320 47,320 4,000

01 사무관리비 50,920 46,920 4,000

□ 일반수용비 18,400 14,400 4,000

○ 도시계획 관련 신문 공고료

12,000 8,000 4,000경정 12,000,000원


